tão ação não é aconselhável, visto que o mercado demonstrou a prática de preços inferiores aos pactuados no Contrato em questão,
conforme podemos observar na planilha sintetizada no item 6 a seguir. 
 
6. ESTIMATIVA DE PREÇOS
6.1. A estimativa de custo anual dos serviços será de 79.182,00 (setenta e nove mil e cento e oitenta e dois reais), resultante da pesquisa
de preços realizada junto à contratos vigentes da Administração Pública, Editais disponíveis no sítio eletrônico do Governo federal (Painel
de Preços) e planos de serviços ofertados pelas operadoras de telefonia em seus sítios eletrônicos, conforme detalhada na Planilha de